
CELKOVÉ HODNOCENÍ podle času
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Tobias Kern 4/17/05 0:00:52 18 28
2 Štítina Lukáš Dominik 7/14/09 0:01:06 14 28
3 Vřesina Klaudie Kudělková 2/4/09 0:01:11 14 28
4 Aquapark Kravaře Monika Vilášková 5/13/98 0:01:15 25 28
5 Bolatice Petr Sýkora 1/4/60 0:01:17 63 28
6 Kobeřice Radek Vehovský 6/29/89 0:01:20 34 28
7 Aquapark Kravaře Vít Odstrčil 6/11/82 0:01:23 41 28
8 Opava Klára Baierová 6/1/11 0:01:24 12 28
9 Bolatice Martin Mikulenka 4/20/87 0:01:27 36 28

10 Kravaře Daniel Stoklasa 9/28/99 0:01:28 24 27
11 Ostrava Roman Hubinec 5/26/94 0:01:34 29 24
12 Aquapark Kravaře Elen Ranošová 2/5/73 0:01:38 50 28
13 Bolatice Vlastimil Kotzur 1/5/62 0:01:38 61 28
14 Kravaře Nikol Kernová 7/12/07 0:01:38 16 28
15 Kravaře Milan Onderka 9/7/72 0:01:41 51 28
16 Píšť Piotr Jeziorski 4/3/78 0:01:42 45 26
17 Bolatice Martin Pytlik 6/6/76 0:01:45 47 25
18 Dolní Benešov Petr Mimlich 10/30/65 0:01:46 57 28
19 Hlučín Ondřej Matloch 8/9/93 0:01:47 30 21
20 Kravaře Pavel Jaroš 1/29/78 0:01:48 45 23
21 Velké Hoštice Radek Puda 7/16/69 0:01:49 54 28
22 Jeseník Pavel Klásek 4/14/65 0:01:53 58 28
23 Kravaře Daniel Křesťan 9/5/10 0:01:56 13 18
24 Suché Lázce Stanislav Vrhel 3/30/63 0:01:58 60 26
25 Kravaře Matěj Magera 1/8/99 0:02:01 24 13
26 Opava Marek David 7/26/53 0:02:05 70 28
27 Kravaře Martin Vilášek 3/8/71 0:02:05 52 22
28 Vřesina Naďa Kudělková 7/29/71 0:02:05 52 28
29 Opava Lukáš Langer 7/3/96 0:02:06 27 11
30 Kravaře Jiří Nevřela 8/11/75 0:02:06 48 16
31 Branka u Opavy Michal Kalus 11/11/85 0:02:07 37 13
32 Kravaře Michal Sentenský 3/19/79 0:02:08 44 15
33 Aquapark Kravaře Vlastimil Děkan 9/19/53 0:02:08 70 28
34 Kravaře Radim Heider 9/8/90 0:02:08 33 13
35 Bohuslavice Lukáš Pudich 11/27/73 0:02:09 49 15
36 Opava Viktor Baier 5/20/13 0:02:10 10 16
37 Kravaře Ondřej Blažek 2/28/11 0:02:13 12 12
38 Opava Petr Švéda 3/13/63 0:02:15 60 18
39 Kravaře Roman Křesťan 5/16/82 0:02:15 41 13
40 Kravaře Daniela Magerová 12/21/71 0:02:16 51 27
41 Dolní Benešov Kateřina Ohřálová 3/4/05 0:02:16 18 12
42 ZŠ Šrámková Jan Staněk 9/19/08 0:02:18 15 7
43 Opava Radim Hlobil 6/27/86 0:02:18 37 8
44 Kravaře Stanislav Král 1/17/79 0:02:18 44 12
45 ZŠ Šrámková Roman Dak 6/26/09 0:02:19 14 10
46 Štěpánkovice Karel Vehovský 6/8/52 0:02:19 71 28
47 ZŠ Šrámková Michael Velebil 4/22/08 0:02:20 15 7
48 Kravaře Jan Večerek 7/31/04 0:02:20 19 6
49 Opava Liběna Švančarová 11/6/57 0:02:22 65 28
50 Hlučín Jakub Janiš 12/26/85 0:02:22 37 7
51 Kravaře Petr Bouchal 11/30/07 0:02:22 15 6
52 Opava Hana Hrubá 4/23/58 0:02:23 65 28
53 Kravaře Ivo Malchárek 8/3/78 0:02:23 45 10
54 Kobeřice Agáta Pilot 9/23/08 0:02:23 15 28
55 Aquapark Kravaře Daniel Postulka 9/18/65 0:02:24 58 15
56 Kravaře Patrik Hollesch 12/19/86 0:02:24 36 6
57 Ostrava Lukáš Klozík 6/11/88 0:02:24 35 6
58 Aquapark Kravaře Pavlína Janíková 2/5/90 0:02:24 33 12
59 Kravaře Tereza Holleschová 8/11/86 0:02:24 37 12
60 Bolatice Daniel Magl 9/11/82 0:02:25 41 10
61 ZŠ Šrámková Otakar Dak 6/26/09 0:02:26 14 8
62 Kravaře Jiří Hudeček 5/14/95 0:02:26 28 4
63 Kravaře Jiří Šimánek 3/22/85 0:02:27 38 5
64 ZŠ Šrámková Jiří Němec 11/10/08 0:02:27 14 7
65 Kravaře Martin Večerek 11/30/11 0:02:27 11 11
66 Kravaře Alžběta Šupíková 8/9/05 0:02:27 18 8
67 Štěpánkovice Zuzana Zálohová 5/12/84 0:02:27 39 11
68 Vřesina Adéla Fichnová 6/8/08 0:02:28 15 8
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69 Velké Hoštice Patrik Směja 12/1/03 0:02:30 19 3
70 ZŠ Šrámková Vlaďka Feilhauerová 10/29/72 0:02:31 50 20
71 Kravaře Erich Rinka 9/23/54 0:02:33 69 28
72 Kravaře Karin Weczerková 12/11/60 0:02:34 62 28
73 Kravaře Petr Weczerek 2/12/59 0:02:34 64 28
74 Kravaře Pavel Skřeček 7/20/88 0:02:34 35 3
75 Velké Hoštice Martina Pudová 6/23/71 0:02:34 52 19
76 Kravaře Nikola Pecková 5/14/97 0:02:35 26 5
77 ZŠ Šrámková Martin Král 8/28/08 0:02:35 15 2
78 Chuchelná Tereza Kamrádová 3/26/84 0:02:35 39 8
79 Budišov n.Budišov Pavel Opletal 10/3/67 0:02:36 56 11
80 Opava Michaela Pavlíčková 5/3/88 0:02:36 35 8
81 ZŠ Šrámková Martina Juřicová 6/10/09 0:02:37 14 7
82 Štěpánkovice Blanka Kučejová 3/13/82 0:02:38 41 12
83 Opava Olga Nedopílková 4/27/89 0:02:39 34 7
84 Dolní Benešov Jana Bastlová 1/29/85 0:02:39 38 7
85 Kravaře Martin Schwarz 12/28/77 0:02:40 45 5
86 Kravaře Hana Kapinosová 10/30/70 0:02:40 52 17
87 Opava Dagmar Halfarová 12/8/58 0:02:42 64 28
88 Kobeřice Marie Černá 7/12/81 0:02:42 42 11
89 Opava Marek Kovalčík 1/30/98 0:02:43 25 0
90 Štítina Jan Riedl 11/7/08 0:02:43 14 3
91 ZŠ Šrámková Tomáš Hanzlík 3/27/11 0:02:44 12 3
92 Hlučín Petr Hložanka 2/23/58 0:02:46 65 28
93 ZŠ Šrámková Tobiáš Novotný 6/20/11 0:02:46 12 2
94 Kravaře David Malchárek 8/1/11 0:02:47 12 2
95 Kobeřice Dorota Pilot 1/10/11 0:02:47 12 4
96 ZŠ Šrámková Jan Damaský 4/2/10 0:02:48 13 2
97 Hlučín Radek Doležel 5/10/78 0:02:48 45 3
98 Pustá Polom Roman Dvořák 9/16/73 0:02:48 50 8
99 Háj ve Slezsku Martin Sauer 11/25/80 0:02:48 42 3

100 Opava Zuzana Kracíková 1/19/54 0:02:49 69 28
101 Dolní Benešov Petr Ohřál 8/6/75 0:02:49 48 3
102 Opava Veronika Šafarčíková 6/27/88 0:02:50 35 4
103 Kravaře Petr Ševčík 5/31/85 0:02:51 38 0
104 Kravaře Dominik Ševčík 3/2/10 0:02:51 13 1
105 Opava Jan Vícha 12/27/53 0:02:52 69 28
106 ZŠ Šrámková Ondřej Kozák 5/30/10 0:02:52 13 1
107 Kravaře Lucie Kostřicová 9/29/84 0:02:52 39 3
108 Kravaře Verner Lasák 1/29/55 0:02:52 68 28
109 Dolní Benešov Michelle Lokočová 10/29/10 0:02:52 12 3
110 Hlučín Michaela Steuerová 11/26/92 0:02:53 30 3
111 Kravaře Kritýna Fogtonová 7/22/11 0:02:55 12 2
112 Vřesina Daniela Fichnová 9/27/76 0:02:55 47 6
113 Opava Dominik Hlobil 9/28/13 0:02:56 10 3
114 Raduň Zdeněk Kratochvíl 5/16/86 0:02:56 37 0
115 Opava Petr Josefus 3/11/62 0:02:57 61 28
116 Aquapark Kravaře Lenka Okruhlicová 1/20/73 0:02:59 50 10
117 Ostrava Hana Klozíková 12/30/89 0:03:00 33 1
118 Chuchelná Valerie Kamrádová 7/14/10 0:03:01 13 1
119 Smolkov Petr Žurek 5/26/81 0:03:03 42 0
120 Pustá Polom Alžběta Štrosová 12/14/83 0:03:03 39 1
121 Kobeřice Jan Kocur 4/20/57 0:03:04 66 28
122 Kravaře Alfréd Jaroš 10/3/51 0:03:04 72 28
123 Hlučín Adriana Matlochová 3/9/68 0:03:04 55 9
124 Štítina Jaromíra Pelková 2/12/69 0:03:05 54 8
125 Opava Kateřina Cesneková 1/9/81 0:03:05 42 4
126 Opava Pavel Cesnek 9/29/82 0:03:05 41 0
127 Kravaře Herbert Luzar 11/23/52 0:03:05 70 28
128 ZŠ Šrámková Vanesa Kindlová 5/4/12 0:03:06 11 3
129 Štěpánkovice Melanie Zálohová 7/18/12 0:03:06 11 3
130 Kravaře Šimon Rinka 1/3/10 0:03:07 13 0
131 Pustá Polom Darina Kubíčková 9/29/86 0:03:07 37 0
132 Bolatice Andrea Pytlíková 12/9/80 0:03:07 42 3
133 Velké Hoštice Alfret Puchala 6/6/59 0:03:08 64 28
134 Smolkov Kateřina Žurková 7/7/86 0:03:08 37 0
135 Opava Dominik Hermann 10/5/02 0:03:09 20 0
136 Opava Marie Kunertová 6/20/53 0:03:10 70 28
137 Hrabyně Břetislav Jiřica 1/5/61 0:03:10 62 28
138 Suché Lazce Ludmila Hulvová 12/24/61 0:03:10 61 28
139 Kravaře David Král 6/18/11 0:03:11 12 0
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140 Kravaře Adam Malchárek 1/24/14 0:03:12 9 5
141 Dolní Benešov Lucie Slaninová 5/8/87 0:03:14 36 0
142 Hlučín Jiřina Doleželová 6/14/55 0:03:15 68 28
143 Tábor Milan Kunt 12/29/71 0:03:15 51 2
144 Píšť Lydie Palovská 12/22/55 0:03:17 67 28
145 Opava Hana Ohnheiserová 11/12/87 0:03:17 35 0
146 Bolatice Karel Ševčík 9/21/52 0:03:18 71 28
147 Kravaře Tomáš Pecka 7/30/96 0:03:19 27 0
148 Opava Eduard Mička 7/18/11 0:03:20 12 0
149 Háj ve Slezsku Denisa Sauerová 12/1/83 0:03:20 39 0
150 ZŠ Šrámková Hana Díková 7/12/12 0:03:21 11 0
151 ZŠ Šrámková Elisa Chovancová 8/14/12 0:03:21 11 0
152 Kravaře Brigita Jarošová 9/26/56 0:03:21 67 28
153 Opava Josef Kubný 6/24/49 0:03:21 74 28
154 Opava Antonín Sofka 8/26/13 0:03:23 10 0
155 Jeseník Eliška Ježková 6/13/61 0:03:23 62 28
156 Vřesina Anežka Vojáčková 3/2/57 0:03:25 66 28
157 Štěpánkovice Věra Bolacká 1/19/60 0:03:25 63 28
158 Bolatice Lucie Schiedková 8/28/89 0:03:27 34 0
159 Opava Kateřina Hodáková 5/8/03 0:03:27 20 0
160 Opava Eva Davidková 11/20/52 0:03:28 70 28
161 ZŠ Šrámková Natálie Gibesová 6/7/11 0:03:28 12 0
162 Opava Ludmila Austová 1/4/55 0:03:29 68 28
163 Štěpánkovice Helena Hlubková 10/18/60 0:03:30 62 28
164 Píšť Marie Zlotá 9/26/54 0:03:30 69 28
165 Štrbské Pleso Zuzana Fábiánová 11/14/70 0:03:30 52 3
166 Opava Vladimír Černý 12/4/54 0:03:31 68 28
167 Opava Tomáš Hlobil 5/10/16 0:03:31 7 28
168 Velké Hoštice Růžena Puchalová 12/2/58 0:03:33 64 28
169 Kravaře Zdeněk Maňásek 1/25/66 0:03:34 57 0
170 Dolní Benešov Dagmar Zimerman 4/11/50 0:03:35 73 28
171 Velké Hoštice Judita Kašná 11/6/58 0:03:37 64 28
172 Píšť Helena Přívětivá 6/18/55 0:03:38 68 28
173 Ostrava Pavel Adámek 12/18/53 0:03:40 69 28
174 Komárov Jiří Kraus 2/8/88 0:03:40 35 0
175 Opava Prokop Kraus 7/13/20 0:03:40 3 0 s pomůckou
176 Opava Michaela Mienerová 10/1/04 0:03:40 19 0
177 Opava Patricie Pavlíčková 2/7/14 0:03:42 9 0
178 Chuchelná Ellen Kamrádová 11/24/08 0:03:46 14 0
179 Kravaře Helga Menšíková 4/27/58 0:03:46 65 28
180 Kravaře Naiara Švidrno 9/26/15 0:03:48 8 0
181 Bolatice Marie Složilová 11/8/58 0:03:49 64 28
182 Kravaře Roman Glinz 6/23/53 0:03:49 70 28
183 Kravaře Vanesa Kohanová 2/7/08 0:03:52 15 0
184 Chlebičov Karel Elek 12/16/62 0:03:56 60 0
185 Kobeřice Petr Pivovarczyk 6/19/60 0:03:57 63 28
186 Dolní Benešov Valter Čenk 11/12/49 0:03:59 73 28
187 Bolatice Světlana Volosjevič 3/7/69 0:03:59 54 0
188 Vřesina Natálie Fichnová 9/28/14 0:04:02 9 0
189 ZŠ Šrámková Eliška Nevřelová 2/27/12 0:04:03 11 0
190 ZŠ Šrámková Denisa Dronová 10/10/11 0:04:03 11 0
191 Kravaře Jan Zlámal 6/24/48 0:04:03 75 28
192 Štítina Dalibor Pelka 4/4/60 0:04:07 63 28 ZTP
193 Píšť Alena Ďurinová 7/28/49 0:04:08 74 28
194 Hněvošice Petra Burdová 5/28/82 0:04:08 41 0
195 Opava Richard Mička 8/7/13 0:04:09 10 0
196 Dolní Benešov Karlheinz Willaschek 5/18/40 0:04:10 83 28
197 Kravaře Jakub Odstrčil 4/25/17 0:04:10 6 28
198 Ostrava Jaroslava Vávrová 4/2/49 0:04:11 74 28
199 Píšť Emilie Stošková 5/12/51 0:04:13 72 28
200 Krnov Nikola Kolaříková 8/31/94 0:04:13 29 0
201 Kravaře Vít Odstrčil 5/30/19 0:04:15 4 28
202 Opava Marie Hlaváčková 10/7/55 0:04:18 67 28
203 Dolní Benešov Konrád Harasim 7/22/39 0:04:19 84 28
204 Velké Hoštice Jindřich Kašný 10/30/56 0:04:20 66 28
205 Opava Podvihov Karel Graca 10/4/74 0:04:23 49 0
206 Opava Karel Kunert 5/10/50 0:04:23 73 28
207 Hlučín Zdeňka Všetečková 7/25/43 0:04:24 80 28
208 Kozmice Jan Kočí 5/16/48 0:04:24 75 28
209 Mokré Lázce Anna Paverová 5/7/60 0:04:26 63 28
210 Kravaře Anna Hudečková 5/15/49 0:04:30 74 28
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211 Kravaře Krista Mrozková 6/15/57 0:04:30 66 28
212 Opava Dagmar Duhová 3/3/56 0:04:34 67 28
213 Vřesina Josef Vojáček 2/16/51 0:04:35 72 28
214 Kravaře Herbert Glabasňa 10/15/39 0:04:39 83 28
215 Zádky Petra Vltavská 1/10/88 0:04:40 35 0
216 Opava Zuzana Doležalová 6/30/66 0:04:42 57 0
217 Orlová Lenka Kopecká 6/21/69 0:04:47 54 0
218 Bolatice Zdeněk Kocián 11/26/50 0:04:48 72 28
219 Tábor Petra Kuntová 3/21/74 0:04:50 49 0
220 Bolatice Vladimír Složil 5/28/58 0:04:52 65 28
221 Velké Hoštice Alois Malchárek 4/11/49 0:04:53 74 28
222 Kravaře Maxmilián Očka 8/22/40 0:04:54 83 28
223 Dolní Benešov Miroslav Zimerman 6/24/55 0:04:57 68 28
224 Opava Bořek Konečný 5/20/63 0:04:58 60 0
225 Kravaře Martin Hollesch 5/28/14 0:04:58 9 0
226 Opava Podvihov Marie Gracová 8/18/52 0:04:59 71 28
227 Kravaře Radek Kohanová 4/11/05 0:05:00 18 0
228 Pustá Polom Bára Mercedes Dvořáková 8/6/18 0:05:01 5 28
229 Opava Ludmila Reichlová 9/30/48 0:05:03 75 28
230 ZŠ Šrámková Filip Flaška 4/3/11 0:05:08 12 0
231 Kobeřice Zdena Pivovarczyková 1/28/60 0:05:12 63 28
232 Opava Táňa Jakubíková 4/11/52 0:05:13 71 28
233 Píšť Lydie Lišková 3/23/55 0:05:23 68 28
234 Hlučín Lenka Závadská 5/23/83 0:05:23 40 0
235 Hlučín Eduard Sovadina 2/28/17 0:05:23 6 0 s pomůckou
236 Opava Marie Richterová 10/12/49 0:05:24 73 28
237 Opava Petr Buksa 1/22/84 0:05:26 39 0
238 Dolní Životice Zbyněk Kreuzberger 4/18/58 0:05:26 65 28
239 Háj ve Slezsku Ludmila Hellebrandová 4/14/46 0:05:29 77 28
240 Slavkov Zdeněk Klement 6/26/50 0:05:29 73 28
241 Opava Ludmila Víchová 12/19/55 0:05:35 67 28
242 Dolní Benešov Anna Jarošová 4/30/40 0:05:38 83 28
243 Háj ve Slezsku Sylva Sněhotová 2/12/59 0:05:47 64 28
244 Dolní Benešov Anna Tomíčková 5/25/47 0:05:52 76 28
245 Opava Antonín Figala 9/15/28 0:05:55 95 28
246 Ostrava Miroslava Drongová 6/20/56 0:06:00 67 28
247 Ostrava Jana Chovančíková 5/6/53 0:06:00 70 28
248 Hlučín František Lessniak 8/31/39 0:06:02 84 28
249 Štěpánkovice Marta Konečná 3/4/49 0:06:11 74 28
250 Háj ve Slezsku Oldřich Sněhota 4/22/56 0:06:15 67 28
251 Kozmice Terezie Kočí 3/15/49 0:06:17 74 28
252 Kravaře Sylvie Sněhotová 1/5/56 0:06:29 67 28
253 Ostrava Marcela Adámková 12/27/53 0:06:35 69 28
254 Kravaře Mariana Holleschová 8/4/17 0:06:37 6 0 s pomůckou
255 Raduň Ellen Kratochvílová 7/9/19 0:07:00 4 0 s pomůckou
256 Strahovice Marie Miková 5/30/60 0:07:10 63 28 ZTP
257 Kravaře Krista Babilasová 3/9/51 0:07:11 72 28
258 Štěpánkovice Ludmila Halfarová 9/6/58 0:07:15 65 28
259 Strahovice Josef Návrat 3/11/52 0:07:23 71 28
260 Strahovice Anděla Navrátová 6/27/54 0:07:42 69 28
261 Opava Marta Uvírová 7/29/41 0:07:56 82 28
262 Malé Hoštice Pavla Volková 4/14/74 0:07:57 49 0
263 Opava Eva Kolářová 4/28/49 0:08:45 74 28
264 Opava Marcela Pyšová 1/31/55 0:09:04 68 28
265 Opava Danuška Kouřilová 3/15/49 0:11:21 74 28

Výsledky dle kategorií: ženy celkově podle času
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Vřesina Klaudie Kudělková 2/4/09 0:01:11 14 28
2 Aquapark Kravaře Monika Vilášková 5/13/98 0:01:15 25 28
3 Opava Klára Baierová 6/1/11 0:01:24 12 28
4 Aquapark Kravaře Elen Ranošová 2/5/73 0:01:38 50 28
5 Kravaře Nikol Kernová 7/12/07 0:01:38 16 28
6 Vřesina Naďa Kudělková 7/29/71 0:02:05 52 28
7 Kravaře Daniela Magerová 12/21/71 0:02:16 51 27
8 Dolní Benešov Kateřina Ohřálová 3/4/05 0:02:16 18 12
9 Opava Liběna Švančarová 11/6/57 0:02:22 65 28

10 Opava Hana Hrubá 4/23/58 0:02:23 65 28
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11 Kobeřice Agáta Pilot 9/23/08 0:02:23 15 28
12 Aquapark Kravaře Pavlína Janíková 2/5/90 0:02:24 33 12
13 Kravaře Tereza Holleschová 8/11/86 0:02:24 37 12
14 Kravaře Alžběta Šupíková 8/9/05 0:02:27 18 8
15 Štěpánkovice Zuzana Zálohová 5/12/84 0:02:27 39 11
16 Vřesina Adéla Fichnová 6/8/08 0:02:28 15 8
17 ZŠ Šrámková Vlaďka Feilhauerová 10/29/72 0:02:31 50 20
18 Kravaře Karin Weczerková 12/11/60 0:02:34 62 28
19 Velké Hoštice Martina Pudová 6/23/71 0:02:34 52 19
20 Kravaře Nikola Pecková 5/14/97 0:02:35 26 5
21 Chuchelná Tereza Kamrádová 3/26/84 0:02:35 39 8
22 Opava Michaela Pavlíčková 5/3/88 0:02:36 35 8
23 ZŠ Šrámková Martina Juřicová 6/10/09 0:02:37 14 7
24 Štěpánkovice Blanka Kučejová 3/13/82 0:02:38 41 12
25 Opava Olga Nedopílková 4/27/89 0:02:39 34 7
26 Dolní Benešov Jana Bastlová 1/29/85 0:02:39 38 7
27 Kravaře Hana Kapinosová 10/30/70 0:02:40 52 17
28 Opava Dagmar Halfarová 12/8/58 0:02:42 64 28
29 Kobeřice Marie Černá 7/12/81 0:02:42 42 11
30 Kobeřice Dorota Pilot 1/10/11 0:02:47 12 4
31 Opava Zuzana Kracíková 1/19/54 0:02:49 69 28
32 Opava Veronika Šafarčíková 6/27/88 0:02:50 35 4
33 Kravaře Lucie Kostřicová 9/29/84 0:02:52 39 3
34 Dolní Benešov Michelle Lokočová 10/29/10 0:02:52 12 3
35 Hlučín Michaela Steuerová 11/26/92 0:02:53 30 3
36 Kravaře Kritýna Fogtonová 7/22/11 0:02:55 12 2
37 Vřesina Daniela Fichnová 9/27/76 0:02:55 47 6
38 Aquapark Kravaře Lenka Okruhlicová 1/20/73 0:02:59 50 10
39 Ostrava Hana Klozíková 12/30/89 0:03:00 33 1
40 Chuchelná Valerie Kamrádová 7/14/10 0:03:01 13 1
41 Pustá Polom Alžběta Štrosová 12/14/83 0:03:03 39 1
42 Hlučín Adriana Matlochová 3/9/68 0:03:04 55 9
43 Štítina Jaromíra Pelková 2/12/69 0:03:05 54 8
44 Opava Kateřina Cesneková 1/9/81 0:03:05 42 4
45 ZŠ Šrámková Vanesa Kindlová 5/4/12 0:03:06 11 3
46 Štěpánkovice Melanie Zálohová 7/18/12 0:03:06 11 3
47 Pustá Polom Darina Kubíčková 9/29/86 0:03:07 37 0
48 Bolatice Andrea Pytlíková 12/9/80 0:03:07 42 3
49 Smolkov Kateřina Žurková 7/7/86 0:03:08 37 0
50 Opava Marie Kunertová 6/20/53 0:03:10 70 28
51 Suché Lazce Ludmila Hulvová 12/24/61 0:03:10 61 28
52 Dolní Benešov Lucie Slaninová 5/8/87 0:03:14 36 0
53 Hlučín Jiřina Doleželová 6/14/55 0:03:15 68 28
54 Píšť Lydie Palovská 12/22/55 0:03:17 67 28
55 Opava Hana Ohnheiserová 11/12/87 0:03:17 35 0
56 Háj ve Slezsku Denisa Sauerová 12/1/83 0:03:20 39 0
57 ZŠ Šrámková Hana Díková 7/12/12 0:03:21 11 0
58 ZŠ Šrámková Elisa Chovancová 8/14/12 0:03:21 11 0
59 Kravaře Brigita Jarošová 9/26/56 0:03:21 67 28
60 Jeseník Eliška Ježková 6/13/61 0:03:23 62 28
61 Vřesina Anežka Vojáčková 3/2/57 0:03:25 66 28
62 Štěpánkovice Věra Bolacká 1/19/60 0:03:25 63 28
63 Bolatice Lucie Schiedková 8/28/89 0:03:27 34 0
64 Opava Kateřina Hodáková 5/8/03 0:03:27 20 0
65 Opava Eva Davidková 11/20/52 0:03:28 70 28
66 ZŠ Šrámková Natálie Gibesová 6/7/11 0:03:28 12 0
67 Opava Ludmila Austová 1/4/55 0:03:29 68 28
68 Štěpánkovice Helena Hlubková 10/18/60 0:03:30 62 28
69 Píšť Marie Zlotá 9/26/54 0:03:30 69 28
70 Štrbské Pleso Zuzana Fábiánová 11/14/70 0:03:30 52 3
71 Velké Hoštice Růžena Puchalová 12/2/58 0:03:33 64 28
72 Dolní Benešov Dagmar Zimerman 4/11/50 0:03:35 73 28
73 Velké Hoštice Judita Kašná 11/6/58 0:03:37 64 28
74 Píšť Helena Přívětivá 6/18/55 0:03:38 68 28
75 Opava Michaela Mienerová 10/1/04 0:03:40 19 0
76 Opava Patricie Pavlíčková 2/7/14 0:03:42 9 0
77 Chuchelná Ellen Kamrádová 11/24/08 0:03:46 14 0
78 Kravaře Naiara Švidrno 9/26/15 0:03:48 8 0
79 Bolatice Marie Složilová 11/8/58 0:03:49 64 28
80 Kravaře Vanesa Kohanová 2/7/08 0:03:52 15 0
81 Bolatice Světlana Volosjevič 3/7/69 0:03:59 54 0
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82 Vřesina Natálie Fichnová 9/28/14 0:04:02 9 0
83 ZŠ Šrámková Eliška Nevřelová 2/27/12 0:04:03 11 0
84 ZŠ Šrámková Denisa Dronová 10/10/11 0:04:03 11 0
85 Píšť Alena Ďurinová 7/28/49 0:04:08 74 28
86 Hněvošice Petra Burdová 5/28/82 0:04:08 41 0
87 Ostrava Jaroslava Vávrová 4/2/49 0:04:11 74 28
88 Píšť Emilie Stošková 5/12/51 0:04:13 72 28
89 Krnov Nikola Kolaříková 8/31/94 0:04:13 29 0
90 Opava Marie Hlaváčková 10/7/55 0:04:18 67 28
91 Hlučín Zdeňka Všetečková 7/25/43 0:04:24 80 28
92 Mokré Lázce Anna Paverová 5/7/60 0:04:26 63 28
93 Kravaře Anna Hudečková 5/15/49 0:04:30 74 28
94 Kravaře Krista Mrozková 6/15/57 0:04:30 66 28
95 Opava Dagmar Duhová 3/3/56 0:04:34 67 28
96 Zádky Petra Vltavská 1/10/88 0:04:40 35 0
97 Opava Zuzana Doležalová 6/30/66 0:04:42 57 0
98 Orlová Lenka Kopecká 6/21/69 0:04:47 54 0
99 Tábor Petra Kuntová 3/21/74 0:04:50 49 0

100 Opava Podvihov Marie Gracová 8/18/52 0:04:59 71 28
101 Pustá Polom Bára Mercedes Dvořáková 8/6/18 0:05:01 5 28
102 Opava Ludmila Reichlová 9/30/48 0:05:03 75 28
103 Kobeřice Zdena Pivovarczyková 1/28/60 0:05:12 63 28
104 Opava Táňa Jakubíková 4/11/52 0:05:13 71 28
105 Píšť Lydie Lišková 3/23/55 0:05:23 68 28
106 Hlučín Lenka Závadská 5/23/83 0:05:23 40 0
107 Opava Marie Richterová 10/12/49 0:05:24 73 28
108 Háj ve Slezsku Ludmila Hellebrandová 4/14/46 0:05:29 77 28
109 Opava Ludmila Víchová 12/19/55 0:05:35 67 28
110 Dolní Benešov Anna Jarošová 4/30/40 0:05:38 83 28
111 Háj ve Slezsku Sylva Sněhotová 2/12/59 0:05:47 64 28
112 Dolní Benešov Anna Tomíčková 5/25/47 0:05:52 76 28
113 Ostrava Miroslava Drongová 6/20/56 0:06:00 67 28
114 Ostrava Jana Chovančíková 5/6/53 0:06:00 70 28
115 Štěpánkovice Marta Konečná 3/4/49 0:06:11 74 28
116 Kozmice Terezie Kočí 3/15/49 0:06:17 74 28
117 Kravaře Sylvie Sněhotová 1/5/56 0:06:29 67 28
118 Ostrava Marcela Adámková 12/27/53 0:06:35 69 28
119 Kravaře Mariana Holleschová 8/4/17 0:06:37 6 0 s pomůckou
120 Raduň Ellen Kratochvílová 7/9/19 0:07:00 4 0 s pomůckou
121 Strahovice Marie Miková 5/30/60 0:07:10 63 28 ZTP
122 Kravaře Krista Babilasová 3/9/51 0:07:11 72 28
123 Štěpánkovice Ludmila Halfarová 9/6/58 0:07:15 65 28
124 Strahovice Anděla Navrátová 6/27/54 0:07:42 69 28
125 Opava Marta Uvírová 7/29/41 0:07:56 82 28
126 Malé Hoštice Pavla Volková 4/14/74 0:07:57 49 0
127 Opava Eva Kolářová 4/28/49 0:08:45 74 28
128 Opava Marcela Pyšová 1/31/55 0:09:04 68 28
129 Opava Danuška Kouřilová 3/15/49 0:11:21 74 28
130 Kravaře Jindřiška Riemlová 8/28/18 6:25 4 0 s pomůckou
131 Dolní Benešov Anna Tomíčková 5/25/47 6:49 75 28
132 Opava Marcela Pyšová 1/31/55 6:58 67 28
133 Kobeřice Helena Pustelníková 7/4/58 7:19 64 28
134 Kravaře Krista Babilasová 3/9/51 7:22 71 28
135 Albertovec Karla Zacharikovova 9/1/58 7:40 64 28
136 Nové Sedlice Libuše Weczerková 11/25/57 8:22 64 28
137 Kravaře Emílie Riemlová 4/23/17 9:59 5 0 s pomůckou

Výsledky dle kategorií: muži celkově podle času
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Tobias Kern 4/17/05 0:00:52 18 28
2 Štítina Lukáš Dominik 7/14/09 0:01:06 14 28
3 Bolatice Petr Sýkora 1/4/60 0:01:17 63 28
4 Kobeřice Radek Vehovský 6/29/89 0:01:20 34 28
5 Aquapark Kravaře Vít Odstrčil 6/11/82 0:01:23 41 28
6 Bolatice Martin Mikulenka 4/20/87 0:01:27 36 28
7 Kravaře Daniel Stoklasa 9/28/99 0:01:28 24 27
8 Ostrava Roman Hubinec 5/26/94 0:01:34 29 24
9 Bolatice Vlastimil Kotzur 1/5/62 0:01:38 61 28
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10 Kravaře Milan Onderka 9/7/72 0:01:41 51 28
11 Píšť Piotr Jeziorski 4/3/78 0:01:42 45 26
12 Bolatice Martin Pytlik 6/6/76 0:01:45 47 25
13 Dolní Benešov Petr Mimlich 10/30/65 0:01:46 57 28
14 Hlučín Ondřej Matloch 8/9/93 0:01:47 30 21
15 Kravaře Pavel Jaroš 1/29/78 0:01:48 45 23
16 Velké Hoštice Radek Puda 7/16/69 0:01:49 54 28
17 Jeseník Pavel Klásek 4/14/65 0:01:53 58 28
18 Kravaře Daniel Křesťan 9/5/10 0:01:56 13 18
19 Suché Lázce Stanislav Vrhel 3/30/63 0:01:58 60 26
20 Kravaře Matěj Magera 1/8/99 0:02:01 24 13
21 Opava Marek David 7/26/53 0:02:05 70 28
22 Kravaře Martin Vilášek 3/8/71 0:02:05 52 22
23 Opava Lukáš Langer 7/3/96 0:02:06 27 11
24 Kravaře Jiří Nevřela 8/11/75 0:02:06 48 16
25 Branka u Opavy Michal Kalus 11/11/85 0:02:07 37 13
26 Kravaře Michal Sentenský 3/19/79 0:02:08 44 15
27 Aquapark Kravaře Vlastimil Děkan 9/19/53 0:02:08 70 28
28 Kravaře Radim Heider 9/8/90 0:02:08 33 13
29 Bohuslavice Lukáš Pudich 11/27/73 0:02:09 49 15
30 Opava Viktor Baier 5/20/13 0:02:10 10 16
31 Kravaře Ondřej Blažek 2/28/11 0:02:13 12 12
32 Opava Petr Švéda 3/13/63 0:02:15 60 18
33 Kravaře Roman Křesťan 5/16/82 0:02:15 41 13
34 ZŠ Šrámková Jan Staněk 9/19/08 0:02:18 15 7
35 Opava Radim Hlobil 6/27/86 0:02:18 37 8
36 Kravaře Stanislav Král 1/17/79 0:02:18 44 12
37 ZŠ Šrámková Roman Dak 6/26/09 0:02:19 14 10
38 Štěpánkovice Karel Vehovský 6/8/52 0:02:19 71 28
39 ZŠ Šrámková Michael Velebil 4/22/08 0:02:20 15 7
40 Kravaře Jan Večerek 7/31/04 0:02:20 19 6
41 Hlučín Jakub Janiš 12/26/85 0:02:22 37 7
42 Kravaře Petr Bouchal 11/30/07 0:02:22 15 6
43 Kravaře Ivo Malchárek 8/3/78 0:02:23 45 10
44 Aquapark Kravaře Daniel Postulka 9/18/65 0:02:24 58 15
45 Kravaře Patrik Hollesch 12/19/86 0:02:24 36 6
46 Ostrava Lukáš Klozík 6/11/88 0:02:24 35 6
47 Bolatice Daniel Magl 9/11/82 0:02:25 41 10
48 ZŠ Šrámková Otakar Dak 6/26/09 0:02:26 14 8
49 Kravaře Jiří Hudeček 5/14/95 0:02:26 28 4
50 Kravaře Jiří Šimánek 3/22/85 0:02:27 38 5
51 ZŠ Šrámková Jiří Němec 11/10/08 0:02:27 14 7
52 Kravaře Martin Večerek 11/30/11 0:02:27 11 11
53 Velké Hoštice Patrik Směja 12/1/03 0:02:30 19 3
54 Kravaře Erich Rinka 9/23/54 0:02:33 69 28
55 Kravaře Petr Weczerek 2/12/59 0:02:34 64 28
56 Kravaře Pavel Skřeček 7/20/88 0:02:34 35 3
57 ZŠ Šrámková Martin Král 8/28/08 0:02:35 15 2
58 Budišov n.Budišov Pavel Opletal 10/3/67 0:02:36 56 11
59 Kravaře Martin Schwarz 12/28/77 0:02:40 45 5
60 Opava Marek Kovalčík 1/30/98 0:02:43 25 0
61 Štítina Jan Riedl 11/7/08 0:02:43 14 3
62 ZŠ Šrámková Tomáš Hanzlík 3/27/11 0:02:44 12 3
63 Hlučín Petr Hložanka 2/23/58 0:02:46 65 28
64 ZŠ Šrámková Tobiáš Novotný 6/20/11 0:02:46 12 2
65 Kravaře David Malchárek 8/1/11 0:02:47 12 2
66 ZŠ Šrámková Jan Damaský 4/2/10 0:02:48 13 2
67 Hlučín Radek Doležel 5/10/78 0:02:48 45 3
68 Pustá Polom Roman Dvořák 9/16/73 0:02:48 50 8
69 Háj ve Slezsku Martin Sauer 11/25/80 0:02:48 42 3
70 Dolní Benešov Petr Ohřál 8/6/75 0:02:49 48 3
71 Kravaře Petr Ševčík 5/31/85 0:02:51 38 0
72 Kravaře Dominik Ševčík 3/2/10 0:02:51 13 1
73 Opava Jan Vícha 12/27/53 0:02:52 69 28
74 ZŠ Šrámková Ondřej Kozák 5/30/10 0:02:52 13 1
75 Kravaře Verner Lasák 1/29/55 0:02:52 68 28
76 Opava Dominik Hlobil 9/28/13 0:02:56 10 3
77 Raduň Zdeněk Kratochvíl 5/16/86 0:02:56 37 0
78 Opava Petr Josefus 3/11/62 0:02:57 61 28
79 Smolkov Petr Žurek 5/26/81 0:03:03 42 0
80 Kobeřice Jan Kocur 4/20/57 0:03:04 66 28
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81 Kravaře Alfréd Jaroš 10/3/51 0:03:04 72 28
82 Opava Pavel Cesnek 9/29/82 0:03:05 41 0
83 Kravaře Herbert Luzar 11/23/52 0:03:05 70 28
84 Kravaře Šimon Rinka 1/3/10 0:03:07 13 0
85 Velké Hoštice Alfret Puchala 6/6/59 0:03:08 64 28
86 Opava Dominik Hermann 10/5/02 0:03:09 20 0
87 Hrabyně Břetislav Jiřica 1/5/61 0:03:10 62 28
88 Kravaře David Král 6/18/11 0:03:11 12 0
89 Kravaře Adam Malchárek 1/24/14 0:03:12 9 5
90 Tábor Milan Kunt 12/29/71 0:03:15 51 2
91 Bolatice Karel Ševčík 9/21/52 0:03:18 71 28
92 Kravaře Tomáš Pecka 7/30/96 0:03:19 27 0
93 Opava Eduard Mička 7/18/11 0:03:20 12 0
94 Opava Josef Kubný 6/24/49 0:03:21 74 28
95 Opava Antonín Sofka 8/26/13 0:03:23 10 0
96 Opava Vladimír Černý 12/4/54 0:03:31 68 28
97 Opava Tomáš Hlobil 5/10/16 0:03:31 7 28
98 Kravaře Zdeněk Maňásek 1/25/66 0:03:34 57 0
99 Ostrava Pavel Adámek 12/18/53 0:03:40 69 28

100 Komárov Jiří Kraus 2/8/88 0:03:40 35 0
101 Opava Prokop Kraus 7/13/20 0:03:40 3 0 s pomůckou
102 Kravaře Helga Menšíková 4/27/58 0:03:46 65 28
103 Kravaře Roman Glinz 6/23/53 0:03:49 70 28
104 Chlebičov Karel Elek 12/16/62 0:03:56 60 0
105 Kobeřice Petr Pivovarczyk 6/19/60 0:03:57 63 28
106 Dolní Benešov Valter Čenk 11/12/49 0:03:59 73 28
107 Kravaře Jan Zlámal 6/24/48 0:04:03 75 28
108 Štítina Dalibor Pelka 4/4/60 0:04:07 63 28 ZTP
109 Opava Richard Mička 8/7/13 0:04:09 10 0
110 Dolní Benešov Karlheinz Willaschek 5/18/40 0:04:10 83 28
111 Kravaře Jakub Odstrčil 4/25/17 0:04:10 6 28
112 Kravaře Vít Odstrčil 5/30/19 0:04:15 4 28
113 Dolní Benešov Konrád Harasim 7/22/39 0:04:19 84 28
114 Velké Hoštice Jindřich Kašný 10/30/56 0:04:20 66 28
115 Opava Podvihov Karel Graca 10/4/74 0:04:23 49 0
116 Opava Karel Kunert 5/10/50 0:04:23 73 28
117 Kozmice Jan Kočí 5/16/48 0:04:24 75 28
118 Vřesina Josef Vojáček 2/16/51 0:04:35 72 28
119 Kravaře Herbert Glabasňa 10/15/39 0:04:39 83 28
120 Bolatice Zdeněk Kocián 11/26/50 0:04:48 72 28
121 Bolatice Vladimír Složil 5/28/58 0:04:52 65 28
122 Velké Hoštice Alois Malchárek 4/11/49 0:04:53 74 28
123 Kravaře Maxmilián Očka 8/22/40 0:04:54 83 28
124 Dolní Benešov Miroslav Zimerman 6/24/55 0:04:57 68 28
125 Opava Bořek Konečný 5/20/63 0:04:58 60 0
126 Kravaře Martin Hollesch 5/28/14 0:04:58 9 0
127 Kravaře Radek Kohanová 4/11/05 0:05:00 18 0
128 ZŠ Šrámková Filip Flaška 4/3/11 0:05:08 12 0
129 Hlučín Eduard Sovadina 2/28/17 0:05:23 6 0 s pomůckou
130 Opava Petr Buksa 1/22/84 0:05:26 39 0
131 Dolní Životice Zbyněk Kreuzberger 4/18/58 0:05:26 65 28
132 Slavkov Zdeněk Klement 6/26/50 0:05:29 73 28
133 Opava Antonín Figala 9/15/28 0:05:55 95 28
134 Hlučín František Lessniak 8/31/39 0:06:02 84 28
135 Háj ve Slezsku Oldřich Sněhota 4/22/56 0:06:15 67 28
136 Strahovice Josef Návrat 3/11/52 0:07:23 71 28
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Výsledky dle kategorií: nejmladší žena 
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Pustá Polom Bára Mercedes Dvořáková 8/6/18 5:01 5 28

Výsledky dle kategorií: nejmladší muž
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Vít Odstrčil 5/30/19 4:15 4 28

Výsledky dle kategorií: nejstarší žena
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Dolní Benešov Anna Jarošová 4/30/40 5:38 83 28

Výsledky dle kategorií: nejstarší muž
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Antonín Figala 9/15/28 5:55 95 28

Výsledky dle kategorií: ženy  8-9 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Patricie Pavlíčková 2/7/14 3:42 9 0
2 Kravaře Naiara Švidrno 9/26/15 3:48 8 0
3 Vřesina Natálie Fichnová 9/28/14 4:02 9 0

Výsledky dle kategorií: ženy 10 - 11 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 ZŠ Šrámková Vanesa Kindlová 5/4/12 3:06 11 3
Štěpánkovice Melanie Zálohová 7/18/12 3:06 11 3

2 ZŠ Šrámková Hana Díková 7/12/12 3:21 11 0
ZŠ Šrámková Elisa Chovancová 8/14/12 3:21 11 0

3
ZŠ Šrámková Eliška Nevřelová 2/27/12 4:03 11 0
ZŠ Šrámková Denisa Dronová 10/10/11 4:03 11 0

Výsledky dle kategorií: ženy 12 - 14 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Vřesina Klaudie Kudělková 2/4/09 1:11 14 28
2 Opava Klára Baierová 6/1/11 1:24 12 28
3 ZŠ Šrámková Martina Juřicová 6/10/09 2:37 14 7
4 Kobeřice Dorota Pilot 1/10/11 2:47 12 4
5 Dolní Benešov Michelle Lokočová 10/29/10 2:52 12 3
6 Kravaře Kritýna Fogtonová 7/22/11 2:55 12 2
7 Chuchelná Valerie Kamrádová 7/14/10 3:01 13 1
8 ZŠ Šrámková Natálie Gibesová 6/7/11 3:28 12 0
9 Chuchelná Ellen Kamrádová 11/24/08 3:46 14 0

Výsledky dle kategorií: ženy 15 - 17 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Nikol Kernová 7/12/07 1:38 16 28
2 Kobeřice Agáta Pilot 9/23/08 2:23 15 28
3 Vřesina Adéla Fichnová 6/8/08 2:28 15 8
4 Kravaře Vanesa Kohanová 2/7/08 3:52 15 0
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Výsledky dle kategorií: ženy 18 - 29 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Aquapark Kravaře Monika Vilášková 5/13/98 1:15 25 28
2 Dolní Benešov Kateřina Ohřálová 3/4/05 2:16 18 12
3 Kravaře Alžběta Šupíková 8/9/05 2:27 18 8
4 Kravaře Nikola Pecková 5/14/97 2:35 26 5
5 Opava Kateřina Hodáková 5/8/03 3:27 20 0
6 Opava Michaela Mienerová 10/1/04 3:40 19 0
7 Krnov Nikola Kolaříková 8/31/94 4:13 29 0

Výsledky dle kategorií: ženy 30 - 39 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Aquapark Kravaře Pavlína Janíková 2/5/90 2:24 33 12
Kravaře Tereza Holleschová 8/11/86 2:24 37 12

2 Štěpánkovice Zuzana Zálohová 5/12/84 2:27 39 11
3 Chuchelná Tereza Kamrádová 3/26/84 2:35 39 8
5 Opava Michaela Pavlíčková 5/3/88 2:36 35 8
6 Opava Olga Nedopílková 4/27/89 2:39 34 7
7 Dolní Benešov Jana Bastlová 1/29/85 2:39 38 7
8 Opava Veronika Šafarčíková 6/27/88 2:50 35 4
9 Kravaře Lucie Kostřicová 9/29/84 2:52 39 3

10 Hlučín Michaela Steuerová 11/26/92 2:53 30 3
11 Ostrava Hana Klozíková 12/30/89 3:00 33 1
12 Pustá Polom Alžběta Štrosová 12/14/83 3:03 39 1
13 Pustá Polom Darina Kubíčková 9/29/86 3:07 37 0
14 Smolkov Kateřina Žurková 7/7/86 3:08 37 0
15 Dolní Benešov Lucie Slaninová 5/8/87 3:14 36 0
16 Opava Hana Ohnheiserová 11/12/87 3:17 35 0
17 Háj ve Slezsku Denisa Sauerová 12/1/83 3:20 39 0
18 Bolatice Lucie Schiedková 8/28/89 3:27 34 0
19 Zádky Petra Vltavská 1/10/88 4:40 35 0

Výsledky dle kategorií: ženy 40 - 49 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Štěpánkovice Blanka Kučejová 3/13/82 2:38 41 12
2 Kobeřice Marie Černá 7/12/81 2:42 42 11
3 Aquapark Lenka Okruhlicová 1/20/73 2:53 49 7
4 Vřesina Daniela Fichnová 9/27/76 2:55 47 6
5 Opava Lenka Pndráčková 7/25/75 3:01 47 5
6 Opava Kateřina Cesneková 1/9/81 3:05 42 4
7 Bolatice Andrea Pytlíková 12/9/80 3:07 42 3
8 Aquapark Kravaře Jana Kahlerová 3:15 44 2
9 Vřesina Eva Marvanová 3/23/82 3:16 40 1

10 Vřesina Hana Borová 3:17 47 1
11 Hrabyně Marcela Mikolajková 3:24 45 0
12 Ostrava-Poruba Šárka Žídková 12/16/73 4:01 48 0
13 Hněvošice Petra Burdová 5/28/82 4:08 41 0
14 Opava Zuzana Jasníková 4:15 41 0
15 Tábor Petra Kuntová 3/21/74 4:50 49 0
16 Hlučín Lenka Závadská 5/23/83 5:23 40 0
17 Malé Hoštice Pavla Volková 4/14/74 7:57 49 0

Výsledky dle kategorií: ženy 50 - 60 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Aquapark Kravaře Elen Ranošová 2/5/73 1:38 50 28
2 ZŠ Šrámková Vlaďka Feilhauerová 10/29/72 2:31 50 20
3 Aquapark Kravaře Lenka Okruhlicová 1/20/73 2:59 50 10
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4 Kravaře Daniela Magerová 12/21/71 2:16 51 27
5 Vřesina Naďa Kudělková 7/29/71 2:05 52 28
6 Velké Hoštice Martina Pudová 6/23/71 2:34 52 19
7 Kravaře Hana Kapinosová 10/30/70 2:40 52 17
8 Štrbské Pleso Zuzana Fábiánová 11/14/70 3:30 52 3
9 Štítina Jaromíra Pelková 2/12/69 3:05 54 8

10 Bolatice Světlana Volosjevič 3/7/69 3:59 54 0
11 Orlová Lenka Kopecká 6/21/69 4:47 54 0
12 Hlučín Adriana Matlochová 3/9/68 3:04 55 9
13 Opava Zuzana Doležalová 6/30/66 4:42 57 0

Výsledky dle kategorií: ženy 61 a více let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Liběna Švančarová 11/6/57 0:02:22 65 28
2 Opava Hana Hrubá 4/23/58 0:02:23 65 28
3 Kravaře Karin Weczerková 12/11/60 0:02:34 62 28
4 Opava Dagmar Halfarová 12/8/58 0:02:42 64 28
5 Opava Zuzana Kracíková 1/19/54 0:02:49 69 28
6 Suché Lazce Ludmila Hulvová 12/24/61 0:03:10 61 28
7 Opava Marie Kunertová 6/20/53 0:03:10 70 28
8 Hlučín Jiřina Doleželová 6/14/55 0:03:15 68 28
9 Píšť Lydie Palovská 12/22/55 0:03:17 67 28

10 Kravaře Brigita Jarošová 9/26/56 0:03:21 67 28
11 Jeseník Eliška Ježková 6/13/61 0:03:23 62 28
12 Štěpánkovice Věra Bolacká 1/19/60 0:03:25 63 28
13 Vřesina Anežka Vojáčková 3/2/57 0:03:25 66 28
14 Opava Eva Davidková 11/20/52 0:03:28 70 28
15 Opava Ludmila Austová 1/4/55 0:03:29 68 28
16 Štěpánkovice Helena Hlubková 10/18/60 0:03:30 62 28
17 Píšť Marie Zlotá 9/26/54 0:03:30 69 28
18 Velké Hoštice Růžena Puchalová 12/2/58 0:03:33 64 28
19 Dolní Benešov Dagmar Zimerman 4/11/50 0:03:35 73 28
20 Velké Hoštice Judita Kašná 11/6/58 0:03:37 64 28
21 Píšť Helena Přívětivá 6/18/55 0:03:38 68 28
22 Bolatice Marie Složilová 11/8/58 0:03:49 64 28
23 Píšť Alena Ďurinová 7/28/49 0:04:08 74 28
24 Ostrava Jaroslava Vávrová 4/2/49 0:04:11 74 28
25 Píšť Emilie Stošková 5/12/51 0:04:13 72 28
26 Opava Marie Hlaváčková 10/7/55 0:04:18 67 28
27 Hlučín Zdeňka Všetečková 7/25/43 0:04:24 80 28
28 Mokré Lázce Anna Paverová 5/7/60 0:04:26 63 28
29 Kravaře Krista Mrozková 6/15/57 0:04:30 66 28
30 Kravaře Anna Hudečková 5/15/49 0:04:30 74 28
31 Opava Dagmar Duhová 3/3/56 0:04:34 67 28
32 Opava Podvihov Marie Gracová 8/18/52 0:04:59 71 28
33 Opava Ludmila Reichlová 9/30/48 0:05:03 75 28
34 Kobeřice Zdena Pivovarczyková 1/28/60 0:05:12 63 28
35 Opava Táňa Jakubíková 4/11/52 0:05:13 71 28
36 Píšť Lydie Lišková 3/23/55 0:05:23 68 28
37 Opava Marie Richterová 10/12/49 0:05:24 73 28
38 Háj ve Slezsku Ludmila Hellebrandová 4/14/46 0:05:29 77 28
39 Opava Ludmila Víchová 12/19/55 0:05:35 67 28
40 Dolní Benešov Anna Jarošová 4/30/40 0:05:38 83 28
41 Háj ve Slezsku Sylva Sněhotová 2/12/59 0:05:47 64 28
42 Dolní Benešov Anna Tomíčková 5/25/47 0:05:52 76 28
43 Ostrava Miroslava Drongová 6/20/56 0:06:00 67 28
44 Ostrava Jana Chovančíková 5/6/53 0:06:00 70 28
45 Štěpánkovice Marta Konečná 3/4/49 0:06:11 74 28
46 Kozmice Terezie Kočí 3/15/49 0:06:17 74 28
47 Kravaře Sylvie Sněhotová 1/5/56 0:06:29 67 28
48 Ostrava Marcela Adámková 12/27/53 0:06:35 69 28
49 Strahovice Marie Miková 5/30/60 0:07:10 63 28 ZTP
50 Kravaře Krista Babilasová 3/9/51 0:07:11 72 28
51 Štěpánkovice Ludmila Halfarová 9/6/58 0:07:15 65 28
52 Strahovice Anděla Navrátová 6/27/54 0:07:42 69 28
53 Opava Marta Uvírová 7/29/41 0:07:56 82 28
54 Opava Eva Kolářová 4/28/49 0:08:45 74 28
55 Opava Marcela Pyšová 1/31/55 0:09:04 68 28

￼11



56 Opava Danuška Kouřilová 3/15/49 0:11:21 74 28

Výsledky dle kategorií: muži  8-9 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Adam Malchárek 1/24/14 0:03:12 9 5
2 Kravaře Martin Hollesch 5/28/14 0:04:58 9 0

Výsledky dle kategorií: muži 10 - 11 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Viktor Baier 5/20/13 2:10 10 16
2 Kravaře Martin Večerek 11/30/11 2:27 11 11
3 Opava Dominik Hlobil 9/28/13 2:56 10 3
4 Opava Antonín Sofka 8/26/13 3:23 10 0
5 Opava Richard Mička 8/7/13 4:09 10 0

Výsledky dle kategorií: muži 12 - 14 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Štítina Lukáš Dominik 7/14/09 1:06 14 28
2 Kravaře Daniel Křesťan 9/5/10 1:56 13 18
3 Kravaře Ondřej Blažek 2/28/11 2:13 12 12
4 ZŠ Šrámková Roman Dak 6/26/09 2:19 14 10
5 ZŠ Šrámková Otakar Dak 6/26/09 2:26 14 8
6 ZŠ Šrámková Jiří Němec 11/10/08 2:27 14 7
7 Štítina Jan Riedl 11/7/08 2:43 14 3
8 ZŠ Šrámková Tomáš Hanzlík 3/27/11 2:44 12 3
9 ZŠ Šrámková Tobiáš Novotný 6/20/11 2:46 12 2

10 Kravaře David Malchárek 8/1/11 2:47 12 2
11 ZŠ Šrámková Jan Damaský 4/2/10 2:48 13 2
12 Kravaře Dominik Ševčík 3/2/10 2:51 13 1
13 ZŠ Šrámková Ondřej Kozák 5/30/10 2:52 13 1
14 Kravaře Šimon Rinka 1/3/10 3:07 13 0
15 Kravaře David Král 6/18/11 3:11 12 0
16 Opava Eduard Mička 7/18/11 3:20 12 0
17 ZŠ Šrámková Filip Flaška 4/3/11 5:08 12 0

Výsledky dle kategorií: muži 15 - 17 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 ZŠ Šrámková Jan Staněk 9/19/08 2:18 15 7
2 ZŠ Šrámková Michael Velebil 4/22/08 2:20 15 7
3 Kravaře Petr Bouchal 11/30/07 2:22 15 6
4 ZŠ Šrámková Martin Král 8/28/08 2:35 15 2

Výsledky dle kategorií: muži 18 - 29 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Tobias Kern 4/17/05 0:52 18 28
2 Kravaře Daniel Stoklasa 9/28/99 1:28 24 27
3 Ostrava Roman Hubinec 5/26/94 1:34 29 24
4 Kravaře Matěj Magera 1/8/99 2:01 24 13
5 Opava Lukáš Langer 7/3/96 2:06 27 11
6 Kravaře Jan Večerek 7/31/04 2:20 19 6
7 Kravaře Jiří Hudeček 5/14/95 2:26 28 4
8 Velké Hoštice Patrik Směja 12/1/03 2:30 19 3
9 Opava Marek Kovalčík 1/30/98 2:43 25 0

10 Opava Dominik Hermann 10/5/02 3:09 20 0
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11 Kravaře Tomáš Pecka 7/30/96 3:19 27 0
12 Kravaře Radek Kohanová 4/11/05 5:00 18 0

Výsledky dle kategorií: muži 30 - 39 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kobeřice Radek Vehovský 6/29/89 0:01:20 34 28
2 Bolatice Martin Mikulenka 4/20/87 0:01:27 36 28
3 Hlučín Ondřej Matloch 8/9/93 0:01:47 30 21
4 Branka u Opavy Michal Kalus 11/11/85 0:02:07 37 13
5 Kravaře Radim Heider 9/8/90 0:02:08 33 13
6 Opava Radim Hlobil 6/27/86 0:02:18 37 8
7 Hlučín Jakub Janiš 12/26/85 0:02:22 37 7
8 Ostrava Lukáš Klozík 6/11/88 0:02:24 35 6
9 Kravaře Patrik Hollesch 12/19/86 0:02:24 36 6

10 Kravaře Jiří Šimánek 3/22/85 0:02:27 38 5
11 Kravaře Pavel Skřeček 7/20/88 0:02:34 35 3
12 Kravaře Petr Ševčík 5/31/85 0:02:51 38 0
13 Raduň Zdeněk Kratochvíl 5/16/86 0:02:56 37 0
14 Komárov Jiří Kraus 2/8/88 0:03:40 35 0
15 Opava Petr Buksa 1/22/84 0:05:26 39 0

Výsledky dle kategorií: muži 40 - 49 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Aquapark Kravaře Vít Odstrčil 6/11/82 1:23 41 28
2 Píšť Piotr Jeziorski 4/3/78 1:42 45 26
3 Bolatice Martin Pytlik 6/6/76 1:45 47 25
4 Kravaře Pavel Jaroš 1/29/78 1:48 45 23
5 Kravaře Jiří Nevřela 8/11/75 2:06 48 16
6 Kravaře Michal Sentenský 3/19/79 2:08 44 15
7 Bohuslavice Lukáš Pudich 11/27/73 2:09 49 15
8 Kravaře Roman Křesťan 5/16/82 2:15 41 13
9 Kravaře Stanislav Král 1/17/79 2:18 44 12

10 Kravaře Ivo Malchárek 8/3/78 2:23 45 10
11 Bolatice Daniel Magl 9/11/82 2:25 41 10
12 Kravaře Martin Schwarz 12/28/77 2:40 45 5
13 Háj ve Slezsku Martin Sauer 11/25/80 2:48 42 3
14 Hlučín Radek Doležel 5/10/78 2:48 45 3
15 Dolní Benešov Petr Ohřál 8/6/75 2:49 48 3
16 Smolkov Petr Žurek 5/26/81 3:03 42 0
17 Opava Pavel Cesnek 9/29/82 3:05 41 0
18 Opava Podvihov Karel Graca 10/4/74 4:23 49 0

Výsledky dle kategorií: muži 50 - 60 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Milan Onderka 9/7/72 1:41 51 28
2 Dolní Benešov Petr Mimlich 10/30/65 1:46 57 28
3 Velké Hoštice Radek Puda 7/16/69 1:49 54 28
4 Jeseník Pavel Klásek 4/14/65 1:53 58 28
5 Suché Lázce Stanislav Vrhel 3/30/63 1:58 60 26
6 Kravaře Martin Vilášek 3/8/71 2:05 52 22
7 Opava Petr Švéda 3/13/63 2:15 60 18
8 Aquapark Kravaře Daniel Postulka 9/18/65 2:24 58 15
9 Budišov n.Budišov Pavel Opletal 10/3/67 2:36 56 11

10 Pustá Polom Roman Dvořák 9/16/73 2:48 50 8
11 Tábor Milan Kunt 12/29/71 3:15 51 2
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12 Kravaře Zdeněk Maňásek 1/25/66 3:34 57 0
13 Chlebičov Karel Elek 12/16/62 3:56 60 0
14 Opava Bořek Konečný 5/20/63 4:58 60 0

Výsledky dle kategorií: muži 61 a více let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Bolatice Petr Sýkora 1/4/60 1:17 63 28
2 Bolatice Vlastimil Kotzur 1/5/62 1:38 61 28
3 Opava Marek David 7/26/53 2:05 70 28
4 Aquapark Kravaře Vlastimil Děkan 9/19/53 2:08 70 28
5 Štěpánkovice Karel Vehovský 6/8/52 2:19 71 28
6 Kravaře Erich Rinka 9/23/54 2:33 69 28
7 Kravaře Petr Weczerek 2/12/59 2:34 64 28
8 Hlučín Petr Hložanka 2/23/58 2:46 65 28
9 Kravaře Verner Lasák 1/29/55 2:52 68 28

10 Opava Jan Vícha 12/27/53 2:52 69 28
11 Opava Petr Josefus 3/11/62 2:57 61 28
12 Kobeřice Jan Kocur 4/20/57 3:04 66 28
13 Kravaře Alfréd Jaroš 10/3/51 3:04 72 28
14 Kravaře Herbert Luzar 11/23/52 3:05 70 28
15 Velké Hoštice Alfret Puchala 6/6/59 3:08 64 28
16 Hrabyně Břetislav Jiřica 1/5/61 3:10 62 28
17 Bolatice Karel Ševčík 9/21/52 3:18 71 28
18 Opava Josef Kubný 6/24/49 3:21 74 28
19 Opava Vladimír Černý 12/4/54 3:31 68 28
20 Ostrava Pavel Adámek 12/18/53 3:40 69 28
21 Kravaře Helga Menšíková 4/27/58 3:46 65 28
22 Kravaře Roman Glinz 6/23/53 3:49 70 28
23 Kobeřice Petr Pivovarczyk 6/19/60 3:57 63 28
24 Dolní Benešov Valter Čenk 11/12/49 3:59 73 28
25 Kravaře Jan Zlámal 6/24/48 4:03 75 28
26 Štítina Dalibor Pelka 4/4/60 4:07 63 28
27 Dolní Benešov Karlheinz Willaschek 5/18/40 4:10 83 28
28 Dolní Benešov Konrád Harasim 7/22/39 4:19 84 28
29 Velké Hoštice Jindřich Kašný 10/30/56 4:20 66 28
30 Opava Karel Kunert 5/10/50 4:23 73 28
31 Kozmice Jan Kočí 5/16/48 4:24 75 28
32 Vřesina Josef Vojáček 2/16/51 4:35 72 28
33 Kravaře Herbert Glabasňa 10/15/39 4:39 83 28
34 Bolatice Zdeněk Kocián 11/26/50 4:48 72 28
35 Bolatice Vladimír Složil 5/28/58 4:52 65 28
36 Velké Hoštice Alois Malchárek 4/11/49 4:53 74 28
37 Kravaře Maxmilián Očka 8/22/40 4:54 83 28
38 Dolní Benešov Miroslav Zimerman 6/24/55 4:57 68 28
39 Dolní Životice Zbyněk Kreuzberger 4/18/58 5:26 65 28
40 Slavkov Zdeněk Klement 6/26/50 5:29 73 28
41 Opava Antonín Figala 9/15/28 5:55 95 28
42 Hlučín František Lessniak 8/31/39 6:02 84 28
43 Háj ve Slezsku Oldřich Sněhota 4/22/56 6:15 67 28
44 Strahovice Josef Návrat 3/11/52 7:23 71 28
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